Władze miejscowe i straż graniczna czuwać mają nad ściśłym zachowaniem tych przepisów, przestąpienie których pociągnie za

sobą rozebranie budowli na koszt stawiającego przenoszącego, lub ustawiającego takowe bez upoważnienia.

Art. 4. Wykonanie niniejszego postanowienia komisji rządowej przychodów i skarbu poleca się.

Działo się w Warszawie dnia 3. (15.) października 1833 roku. (Podpisy.)

Rossyja.

Gazety berlińskie donoszą z Petersburga z d. 18. stycznia: Bardzo jesteście tu zdziwieni wiadomościami awanturycznymi, jakie od niejakiego czasu umieszczają gazety angielskie o mniemanem uzbrajaniu się Rosyji.